КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09 октября 2019 г.		                                                                       № 50-279(вн)

О передаче имущественного комплекса
Муниципального бюджетного учреждения
Саянского района «Центр социального
обслуживания граждан пожилого возраста
и инвалидов» в государственную собственность
Красноярского края

	На основании статьи 300 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2013
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон, Законом Красноярского края от 04.06.2019 № 7-2828 «О внесении изменений в законы края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», руководствуясь ст. 34, 44, 89  Уставом  муниципального образования Саянский район, Положением о порядке управления и распоряжения движимым и недвижимым имуществом, находящимся в собственности Саянского района, утвержденным решением Саянского районного Совета депутатов от 05.06.12 №32-259,  Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать безвозмездную передачу из собственности муниципального образования Саянский район в государственную собственность Красноярского края Муниципального бюджетного учреждения Саянского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» имущественным комплексом, в том числе автотранспорт, согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель Саянского                                       Глава  Саянского района
Районного Совета депутатов
__________________В.А. Оглы                             _____________ И.В. Данилин

Приложение 1
к решению Саянского районного Совета депутатов
[bookmark: _GoBack] от 09.10.2019 года № 50-279(вн)

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОТРАНСПОРТА, ВХОДЯЩЕГО В СОСТАВ ИМУЩЕСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ САЯНСКОГО РАЙОНА «ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА И ИНВАЛИДОВ», ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Муниципальное бюджетное        учреждение «Центр социального   обслуживания граждан пожилого  возраста и инвалидов».
	663580, Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул.Советская130А, ИНН:2433003541

	Легковой седан
RENAULT LOGAN
	VIN:Х7L45RLV461374506;
модель, номер двигателя:
K7MA812, UE85929;
номер шасси:
отсутствует;
номер кузова:
Х7L45RLV461374506;

	Легковой седан
RENAULT LOGAN
	VIN: Х7LLSRBYHBH473039;
модель, номер двигателя:
K4MA690, D159607;
номер шасси:
отсутствует;
номер кузова:
Х7LLSRBYHBH473039;

	Специальное пассажирское транспортное средство (10 мест)
ГАЗ -2217

	VIN: Х9622170080615579;
модель, номер двигателя:
*405240*83068144*;
номер шасси:
отсутствует;
номер кузова:
22170080391488